

LUONTORAUHA - PAX NATURA '18:n julistaja on oopperalaulaja Juha Kotilainen

Ukko-Kolin Ystävät ry:n ja Kalevalaisen Kulttuurin Liitto ry:n itsenäisyyden juhluvuonna 2017 perustama ja silloin ensikerran järjestetty vuosittaiseksi ajateltu tapahtuma toteutuu myös tänä Juhannuksena.

Juhannuspäivänä 23.6 Suomen Kolin huipulla nähdään myös kolme kansainvälisen tason huipputaiteilijaa ja kuullaan heidän esittämäänsä musiikkia!



JUHA KOTILAINEN



EILAMARIA LESKINEN

Juha Kotilainen on kansainvälisesti tunnettu ja arvostettu suomalainen oopperalaulaja, bassobaritoni, joka esiintyy Suomen Kansallisoopperan ja muiden suomalaisten oopperoiden lavoilla sekä suurten kirkkomusiikkiteosten solistina. Vuosina 1992-97 hän oli kiinnitettynä Essenin Aalto-teatteriin. Hän on vierailut säännöllisesti Saksan, Belgian ja Ranskan oopperataloissa. Juha on Luonnon ja Kalevalan ystävä.

Juhan duettoarina laulaa kimmeltäväsointinen sopraano Eilamaria Leskinen.

Eilamaria Leskinen on esiintynyt useissa ooppera- ja operettirooleissa. Hänen ohjelmistonsa kuuluu ooppera-, operetti-, musikaali- ja kirkkomusiikkia sekä klassista ja kevyempää laulumusiikkia. Eilamaria konsertoi aktiivisesti eri puolella Suomea ja on konsertoinut myös Virossa ja Unkarissa. Hän tekee konserttiyhteistyötä monien tunnettujen laulajien, pianistien ja orkesterikokoonpanojen kanssa.



Vuoden 2018 Harmonikkataiteilija

Viivi Maria Saarenkylä on kansainvälisissä musiikkikilpailuissa palkittu nuori harmonikkavirtuoosi ja *Vuoden Harmonikkataiteilija 2018* jonka musiikkiin on lukuisilta keikkareissuilta tarttunut vivahteita eri puolilta maailmaa. Savonlinnasta kotoisin olevan Viivi Marian luontoretket suuntautuvat vuosittain Kolin kansallismaisemiin.

- * Juhannuspäivänä 23.6 kello 13.00 alkaen Viivi Maria ja Juha esiintyvät Sokos Hotel Kolin tarjoamassa lounaskonsertissa hotellin ravintolassa.
- * Viivi Maria, Eilamaria ja Juha esiintyvät 23.6 Pax Natura- tapahtumassa kello 18.00 alkaen Luontokeskus Ukossa ja Kolin huipulla.
- * Oheisessa kutsukirjeessä ohjelmasta tarkemmin. Kaikki tilaisuudet ovat maksuttomia!

Luontokeskuksen auditoriotilat tarjoaa Metsähallitus. Lieksan kaupunki on tukenut LUONTORAUHA - PAX NATURA tapahtumaa taloudellisesti.
